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Tilvísun í mál: 2014100005
Vísað er til meðfylgjandi tölvupósts þar sem óskað er eftir umsögn Náttúrufræðistofnunar Íslands um stígagerð í landi Kálfastrandar, Mývatssveit.
Náttúrufræðistofnun gerir ekki athugasemd við að farið verði í framangreindar framkvæmdirnar eins og þeim er lýst. í erindinu. 
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Góðan dag.
Umhverfisstofnun hugar að endurbótum á göngustíg í landi Kálfastrandar, frábílastæði  við  afleggjara  að  bænum,  að  Klösum  sem  eru við vatnsbakkaMývatns.  Göngustígurinn  sem  fyrir  er  er  undir  miklu  álagi  enda ferferðamönnum  á  svæðinu hratt fjölgandi. Ætlunin er að breikka göngustíginnog leggja hann malar undirlagi í stað moldar sem fyrir er. Það skal áréttaðað gamla stígnum verður fylgt að öllu leyti.



Gert er ráð fyrir að stígurinn verði um 150 cm. breiður, eða svo breiður aðgangandi einstaklingar geti mæst með góðu móti. Dýpt malarlagsins í stígnumkemur til með að verða um 10 cm..

Verkinu  verður  skipt  niður  en  í  þetta  skiptið er ætlunin að fara frábílastæði  og  allt að 150 metra áleiðis að Klösum. Gert er ráð fyrir að um30  rúmmetrar  efnis  fari  í  stíginn.  Efnið  verður  flutt  frá námu viðReykjahlíðarflugvöll.

Göngustígurinn er allur innan friðlandsins Mývatns og Laxár og samkvæmt 17.gr.      reglugerðar      665/2012      ber      að      leita     umsagnarNáttúrurannsóknarstöðvarinnar  við  Mývatn  og Náttúrufræðistofnunar Íslandvegna framkvæmdaleyfa innan friðlýsta svæðisins.

Í   viðhengi   er   kort   sem   sýnir   gróflega   legu  gönguleiðarinnar.Framkvæmdasvæðið er merkt með bláum hring.

Því  leitar  Umhverfisstofnun  eftir því hvort stofnanirnar geri athugasemdvið fyrirhugaðar framkvæmdir.

Svar  óskast  við  fyrsta  mögulega  tækifæri  svo hægt sé að nýta hagstættveðurfar næstu daga.

Bestu kveðjur, Best regardsDavíð Örvar HanssonSérfræðingur, Nature reserve officerSvið Náttúru, Department for Nature
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